RIVESTIMENTI

per la costruzione di stampi

CARATTERISTICHE
Microdurezza HV 0,05
Spessore del rivestimento (ca. pm)
Coefficiente di frizione su acciaio / a secco
Temperatura massima di utilizzo (°C)
Resistenza all’'usura per abrasione
Adesione / grippaggio
Corrosione
Estrazione

Colore
+ = adatto solo in determinate condizioni/+++ = pit adatto

CONTATTATECI:

KNARR Vertriebs GmbH
Gunterstrafle 31

95233 Helmbrechts/Germany

Phone: +499252 9993-500
Fax: +499252 9993-33

E-mail: sales.it@knarr.com

Il tuo partner ideale nella costruzione stampi.
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~ 1500
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grigio scuro

RIVESTIMENTI

DLC
~ 3000
~1,5
0,1-0,15
350
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grigio scuro

CR2N
~ 2400
~3
0,4-0,5
700
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+
+++
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grigio chiaro
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